

Mens Section Odder SuperSix Hold Turnering Fredag 16. august 2024



Hermed program og spilformat for årets SuperSix hold turnering.

Program:

15.30: Seneste indskrivning og briefing om dagens turnering og øvrige program.

16.00: Gunstart. Vi spiller en holdturnering i SuperSix Format med vores egne modificerede regler.

Ca 20:30: Spisning og hygge – **sjove og festlige indslag må gerne medbringes.**

Det er vores ønske, at hyggen, samværet og fællesskabet skal være i højsædet på denne dag, så der er ikke flotte, forkromede præmier, dog vil der være lidt at hente for dagens vinderhold.

Det vil måske være en god idé at blive bragt og hentet igen på dagen, da det nok er muligt, at der ryger en øl, et glas vin eller mere indenbords. 😊

Spilformat – SuperSix Hulspil

Vi spiller hulspil i SuperSix format. Spillere er opdelt på 4 hold (Purple, Blå, Rød og Gul), og hver flight er sammensat af én spiller fra hvert hold. Flighten er sammensat i handicaporden, så man kommer i bold med spillere tæt på ens eget handicap, af samme årsag spilles der fra scratch (altså uden handicap tillæg).

I hver Flight spiller man 6 huller mod en fra et andet hold, således har hver spiller 3 kampe á 6 huller.

Vinderen af de enkelte kampe i Flighten får 3 point for en sejr, taberen får 0 point. Deles kampen får hver spiller 1 point, og de to skal så chippe om ét ekstra point. Det foregår ved at man bliver enig om at sted udenfor greenen hvor ens kamp er sluttet, og den spiller der chipper tættest på flaget får det ekstra point, og har dermed opnået 2 point i alt for den kamp.

Vinderen i Flighten er den, der har opnået flest point, og belønnes med 3 point til sit hold, nr. 2 får 2 point, nr. 3 får 1 point og nummer 4 får 0 point.

Er der pointlighed i Flighten kigges på point i indbyrdes kampe (incl. evt chipping).

Er der stadig lighed, så chipper man tættest på flaget for at afgøre placeringerne.

Det hold, der har fået flest point sammenlagt i de forskellige Flights bliver den samlede vinder. Er der lighed udtrækkes en Flight ved lodtrækning, og det hold der er bedst placeret der vinder.

Spilleplan:

Starthul:

		Resultat	Vinder af evt. Chipping
Runde 1	Purple – Blå		
Runde 1	Rød – Gul		
Runde 2	Blå – Rød		
Runde 2	Gul – Purple		
Runde 3	Purple – Rød		
Runde 3	Blå – Gul		





3 point for en sejr, 1 point for uafgjort, 1 point til vinder af evt. chipping.

Holdet der står nævnt først har Honnøren.

Resultat

Hold	Antal Point	Point til holdkonkurrencen (3, 2, 1 og 0 point)
Purple		
Blå		
Rød		
Gul		

Holdinddeling og starthul

Hul	Purple 	Blå 	Rød 	Gul 
1	SCHØDT, Søren	SANDER HANSEN, Jan	HØEG, Niels Søkrog	MORTENSEN, Kurt
2	JENSEN, Lars Bonde	MORTENSEN, Jørgen	HANSEN, Kim	LINDGAARD, Ole
8	JUHL-JØRGENSEN, Klaus	HANSEN, Frank Krogh	STEMANN, Jeppe	CHRISTENSEN, Mads
9	CARLSEN, Erik Hamann	BAAND, Torben	OLSEN, Bjarne	LIND, Michael
10	KJELDAHL, Jonas	SØBY, Torben	BISGAARD, Claus	THOMSEN, Preben B
11	DAVIDSEN, Kenn	HVILLUM, Niels Erik	MORIC, Michael	CHRISTENSEN, Peter N
12	JACOBSEN, Håkon N.	HINGEBERG, Preben	SØRENSEN, Rasmus	OLESEN, Per Gade
18	VIGEN, Anker	MADSEN, Søren Medom	LARSEN, Ole Benny	THOMASEN, Jens Chr.